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INSTYTUCJA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO





Kraków, dn. 10.03.2023 r.
SZP-271/10-2/2023


Do wszystkich zainteresowanych

Dot. sprawy: SZP/9/2023 - wyjaśnienie treści SWZ


[bookmark: _Hlk70072044][bookmark: _Hlk128639463]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Dzierżawę mobilnego rezonansu magnetycznego.


I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

[bookmark: _Hlk88643655]Pytanie 1 - dot. załącznika nr 2, parametry techniczne i funkcjonalne, pkt 15: 
15. Integracja systemu z oprogramowaniem PACS 
Czy Zamawiający wymaga w postępowaniu konfiguracji zarówno po stronie aparatu rezonansu magnetycznego jak i systemu PACS? Jeżeli tak, czy Zamawiający posiada wolne licencje sytemu PACS PIXEL lub zapewni je dla dzierżawionego aparatu w celu uniknięcia dodatkowych kosztów?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga w postępowaniu konfiguracji PACS po stronie aparatu rezonansu magnetycznego, natomiast nie wymaga konfiguracji po stronie systemu PACS (nie wymaga licencji PACS PIXEL).

Pytanie 2 - dot. załącznika nr 2, parametry techniczne i funkcjonalne, pkt 19
	 19. 
	W cenie oferty przeszkolenie personelu (aplikacyjne) w zakresie poprawnej i bezpiecznej eksploatacji Sprzętu – liczba dni 5 
	Tak 
	
	Bez punktacji 



Czy Zamawiający dopuści przeprowadzenie szkoleń w jednostce zewnętrznej, która znajduje się na terenie Krakowa i posiada taki sam model rezonansu magnetycznego jaki wykonawca zamierza zaoferować w przedmiotowym postępowaniu?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie szkoleń w jednostce zewnętrznej, która znajduje się na terenie Krakowa i posiada taki sam model rezonansu magnetycznego.



Starszy specjalista
ds. zamówień publicznych
mgr Marlena Czyżycka-Poździoch
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